Quare Iobus denuo effert, quam inaequali sorte homines utantur, idque gravi oppositione: v. 23 « ille moritur robustus et sanus, dives et felix; v. 24 viscera eius plena sunt adipe et medullis ossa illius irrigantur; v. 23 aliis vero moritur in amaritudine animae abque ullis opibus; v. 26 et tamen simul in pulvere dormient et vermes operient eos ».

Hebr. ita ad verbum: *hic* (alius) moritur in ipsa sua felicitate (in vigore integratili suae, in robore perfectionis suae, cf. *Mer. Malv. Cod.*) totus tranquillus et quietus; varie v. 24 a interpretantur: vel uti LXX, *Syrus*, vulg.: intestina, latera, viscera eius repleta sunt adipe — *an. λεγ. γένεται* iure explicatur collata voce chaldaica et syriaca *אַלְמָנָה latus, femur et בְּלֵן vel latiore sensu accipiatur, vel בְּלֵן legitur — haec exposito contextui et paralleloismo optime congruit eamque sequendam esse dico (cf. *Cod. W. P. Zsch.*); vel (collata voce arabica) *peccosa latifundia plena sunt lacte*, de gregum scil. ubertate (cf. *Ros. Hirz.*); vel (collata voce talmudica *תְּלִיבָה*) *malitria eius plena sunt lacte*, ad quam interpretationem cf. *Malv. Ges. Thes. Del. Hirz.* Alterum membrum v. 24 verte et *medulliosissimum eius irrigatur*; cf. *Prov.* 3, 8. Is. 58, 11 i. e. corpore gaudet vegeto et robusto, sanitate firmissima, membra eius perfunduntur succo vitali (cf. *Pin.*); *hic* (alius) moritur cum anima amara (moesta) *neque fructus est bono; una in pulvere cubant et patredo* (cf. 7, 5) operit eos.*

Totius argumentationis tenore suadetur ista oppositione improbi pīque fata, quae saepe eveniant, delineari, ut recte sentiunt *O. Cod. Hirz. W. Zsch.* Hisce igitur ita constitutis adversariorum doctrina prostrata iacet, utpote experientia teste iugulata, quam qui ultra sustinere conantur, iure audiunt illud v. 22 *numquid Deum docebit quispiam scientiam et gubernandi rationem?*

d) *Immo impios saepe servari incolumes et honorari 21, 27-34.*

Opportune praeeoccupat obiectiōnem, quam ex ipsius Iobi sorte adversarii colligunt, scil. in Iobi demum ruina certo cerni vindictam divinam, quare verum esse, impium tandem iri delectum, eti longa prosperitate floruerit. Ita interlocutores revera censore Iobus facile pervidet; unde v. 27 « Certe novi cogitationes vestras et sententias contra me iniquas; v. 28 dicitis enim: ubi est dominus principis? et ubi tabernacula impiorum? » — in hebr. *ecce scio cogitationes vestras et consilia (quibus) me opprimitis; ubi est dominus principis?* scil. Iobi (*S. Thom. Malv. Sa. Men. Tir. W.*); vim et violentiam sibi inferri conqueritur Iobus, quia cum sine ulla ratione impiorū accenserit, putantes eius ruinam satis superque contra ipsum testari et vindicem iustitiam munere suo functam esse et fungi. Propterea Iobus iam ad hominum testimonium provocat, quo constat, impios non affligi sed prospere agere. Id autem testari posse et debere unumquemque,